EDITAL N.o 037/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE HISTÓRIA.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de História.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Cleonice Kohls  49

2 Roseani Schunke Cantarelli 43

3 Laís Machado Da Luz  31

4 Dinarte Lima De Oliveira Junior 30

5 Francielle Moreira Cassol 27

6 Ionara Lopes Dos Santos  21

7 Diego Jung 20

8 Vilma Maria De Mello Friedrich  14

9 Erick Augusto Alves Soldati Machado 13

10 Anelise Regina Serena  10

11 Martina Paula Bertoldo 9

12 Raabe Balsamo Dos Santos 7

13 Juciane Dias 0 Maior idade

14 Rodrigo Da Silva Marinho  0

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão